上海市绿色建筑协会

沪绿建协【2026】082 号

关于 2026 年第二批上海市银行绿色网点项目的公示

为积极响应国家碳达峰和碳中和行动方略，贯彻落实《上海市绿色建筑创建行

动实施方案》（沪建建材〔2020〕494号）要求，推进银行网点绿色性能升级，改

善网点办公服务环境，体现示范引领作用，依据《上海市银行绿色网点适用技术目

录（修订版）》及《上海市银行绿色网点评定实施细则（暂行）》，上海市绿色建

筑协会组织完成了上海市银行绿色网点项目的评定工作。现将通过评审的绿色网点

项目（见附件）予以公示，公示截止至 2025年 2 月 19 日。

在公示期内，对此次银行绿色网点项目持有异议的单位或个人，可以通过书面

形式向上海市绿色建筑协会提出意见，并提供必要的证明材料。单位意见须加盖公

章，个人意见须署明真实姓名、身份证号和联系电话。联系电话：021-64083368。

附件：上海市银行绿色网点项目名单

上海市绿色建筑协会

2026 年 2月 10 日

附件

上海市绿色建筑协会

上海市银行绿色网点项目名单

编号 申报网点名称 申报单位 联合申报单位

1
上海农村商业

银行股份有限

公司妙境支行

上海农村商业银

行股份有限公司

妙境支行

上海农村商业银行股份有限公司妙境

支行、上海浦公检测技术股份有限公

司、上海浦公节能环保科技有限公司

2
上海银行股份

有限公司大零

号湾科技支行

上海银行股份有

限公司大零号湾

科技支行

上海浦公节能环保科技有限公司

	上海市绿色建筑协会
	关于2026年第二批上海市银行绿色网点项目的公示